Sanpress atmeneti idom
SC-Contur-ral (biztonsagi kontiir)
- préscsatlakozas, R-menet
Kialakitas/felszereltség

EPDM témitéelem, sokszdgletl elem
modellszam 2211

cikkszam 110 352

sw

Tulajdonsagok

VdS-engedély VdS
Kulsé cs6atmérd d
Kupos kiilsé menet R
Befoglalé méretek Z
Hossz L
Kulcsnyilas SW
Befoglalo méretek (korabbi verzio) Z*
Hossz (korabbi verzio) L*
Kulcsnyilas Sw*
Témeg

428c1652c7cad98ac429a5f4aa8b6d2eb43fae32

184,5¢g

35
14
34 mm
60 mm
43 mm
36 mm
59 mm

43 mm
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Sanpress atmeneti idom
SC-Contur-ral (biztonsagi kontiir)
modellszam 2211

cikkszam 110 352
Tulajdonsagok
Térfogat 248,64 cm?®
Anyag vorésoéntvény vagy

sziliciumbronz
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